

Årsredovisning
för
EIT Manufacturing North AB
559230-8364

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Stiernstedt, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för EIT Manufacturing North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom forskning och innovation, entreprenörskap samt utbildning inom industriell tillverkning, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget erhåller bidrag från EU under programmet Horizon Europe. Bolaget är ett av 6 regionala kontor inom EU, moderbolaget har sitt huvudkontor i Paris. Bolaget ägs till 100% av moderbolaget i Paris, EIT Manufacturing ASBL, org.nr: W913012329 Frankrike.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhet har fortsatt öka under det femte verksamhetsåret. En hubb har etablerats i Storbritannien samt flera projekt utanför EU-programmet Horizon Europe har inletts, vilket medfört att nettoomsättningen i form av övriga EU- och nationellt finansierade bidrag har ökat. Företaget har även genomgått en omorganisering och har fortsatt anställa flertalet nya medarbetare under 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 22 428 | 12 301 | 12 477 | 9 186 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 033 | 343 | 3 | 8 |
| Soliditet (%) | 17,6 | 7,8 | 2,0 | 2,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | | 269 059 | 319 059 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 269 059 | -269 059 | 0 |
| Årets resultat | | | 796 434 | 796 434 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 269 059 | 796 434 | 1 115 493 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 269 059 |
| årets vinst | 796 434 |
| | 1 065 493 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 065 493 |
| | 1 065 493 |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 22 428 246 | 12 300 983 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 443 | 9 849 |
| Summa rörelseintäkter | | 22 436 689 | 12 310 832 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -9 765 279 | -3 844 311 |
| Personalkostnader | 2 | -11 552 315 | -8 014 559 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -72 413 | -91 041 |
| Övriga rörelsekostnader | | -33 509 | -14 369 |
| Summa rörelsekostnader | | -21 423 516 | -11 964 280 |
| Rörelseresultat | | 1 013 173 | 346 552 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 27 823 | 221 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 788 | -3 398 |
| Summa finansiella poster | | 20 035 | -3 177 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 033 208 | 343 375 |
| Resultat före skatt | | 1 033 208 | 343 375 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -236 774 | -74 316 |
| Årets resultat | | 796 434 | 269 059 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 276 794 | 242 969 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 276 794 | 242 969 |
| Summa anläggningstillgångar | | 276 794 | 242 969 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 192 465 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 816 033 | 0 |
| Övriga fordringar | | 789 830 | 37 996 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 23 902 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 434 844 | 436 736 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 040 707 | 691 099 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 027 711 | 3 134 105 |
| Summa kassa och bank | | 4 027 711 | 3 134 105 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 068 418 | 3 825 204 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 345 212 | 4 068 173 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 4 | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 269 059 | 0 |
| Årets resultat | | 796 434 | 269 059 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 065 493 | 269 059 |
| Summa eget kapital | | 1 115 493 | 319 059 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 955 987 | 1 115 438 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 321 576 |
| Skatteskulder | | 325 405 | 229 092 |
| Övriga skulder | | 2 487 391 | 1 062 073 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 460 936 | 1 020 935 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 229 719 | 3 749 114 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 345 212 | 4 068 173 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 8 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 583 864 | 583 864 |
| Inköp | 106 238 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 690 102 | 583 864 |
| Ingående avskrivningar | -340 895 | -249 854 |
| Årets avskrivningar | -72 413 | -91 041 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -413 308 | -340 895 |
| Utgående redovisat värde | 276 794 | 242 969 |

Not 4 Aktiekapital

50.000 st (50.000 st) aktier med ett kvotvärde om 1 kr per aktie vilka ägs till 100 % av EIT Manufacturing ASBL, org.nr: W913012329 Frankrike.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I mars 2025 hölls det femte årliga varumärkesskyddade evenemanget, Leading Lights, och genererade intäkter för första gången. Företaget har även utökat tjänstesortimentet såsom LeadShare som hade premiär under Leading Lights. Bolaget har förvärvat andelar i BrymCo AB, org.nr. 559518-4671, i syfte att öka tillväxten i bolaget.

Göteborg 2025-06-24

Caroline Viarouge
Caroline Viarouge
Ordförande

Cecilia Warrol
Cecilia Warrol

Johanna Stiernstedt
Johanna Stiernstedt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Grant Thornton Sweden AB

Paulina Mahl
Paulina Mahl
Auktoriserad revisor
